futura  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  de
confecção, montagem e instalação de moveis planejados,  e 2) a
aquisição futura de mobiliário (longarinas e cadeiras giratórias).

Contratado: Departamento Estadual de Imprensa (DEI) - CNPJ sob
o nº 00.639.299/0001-29.

Valor estimado: R$ 837,05 (oitocentos e trinta e sete reais e cinco
centavos).

Fundamento  Legal:  Art.  25,  caput,  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão
de  Licitação  e  ratificada  pelo  Senhor  Márcio  José  Pereira  de